From its counterpart, a full transcript appeared in 1855 in Notes and Queries,³ where it was stated that the original document, bearing the College seal, had formerly been in the possession of Thomas Martin, the well-known antiquary. How did he come by it, one wonders?

The

-
1. Maxwell Lyte, History of Eton College 4th ed. p.135.
 2. Ibid p.102 contains excerpts.
 3. Vol.XII p.280 (1855).

5

The early deeds include two manumissions (1) and (7). An unusual quit-rent appears on no.5, a fennel seed. An economy in parchment is shown in no.117, where the large margin of a writ of Privy Seal has been used for the engrossing of a deed, the words of the writ itself being hidden under the turn-over.

The grants here calendared may be taken to be in perpetuity, for the services due to the chief lords of the fee, except where otherwise stated.

Noel Blakiston

Burnham, Boveney, Dorney etc

(1 - 94)

Manumission by Roland de Auvers of Thomas Brun with all his following. Paying 2d yearly.

Sciunt presentes et futuri quod ego Rolendus de Auvers manumisi Thomam Brun cum omni sequela sua concedendo et dando eidem Thome et toti sequela sue plenariam libertatem eundi et redeundi et manendi quocumque voluerint libere et quiete bene et in pace Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis ille Thomas et successores sui ad festum sancti Michaelis duos denarios pro omnibus serviciis consuetudinibus et demandis Et ego Rolendus et heredes mei warantizabimus in perpetuum predictum Thomam et sequelam suam in predictam libertatem per prenominatum servicium contra omnes homines et feminas

Ut autem hec mea concessio et donacio et warantizacio rate et stabiles in perpetuum permaneant hanc presentem cartam meam sigillo meo roboravi His testibus domino Roberto Porket Willelmo de Buveneye Radulfo Guiun Ricardo filio Willelmi Johanne de Buveneye Johanne Pincerna Galfrido filio Thome Waltero filio Safrey Willelmo filio Hamonis et aliis

Seal, round, 30mm, green wax, on doubled tag. A floral design of sixteen points. + S/ RELOND/ DAVVERS

Grant by Hugh son of Reynilda to Richard de Kingshulle
for his homage and service of a part of land in Boveney.

Rent 2d.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo filius Reynilde
dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Ricardo de
Kingshulle pro homagio et servicio suo quamdam partem terre
in Boveneya que jacet inter terram Hugonis filii Matillidis
et terram que fuit Willelmi de Fraxino tam procul quam
curtilagium Hugonis filii Matillidis durat prout mete divise
dividunt circumdant et proportant Habendam et
tenendam de me et heredibus meis sibi et heredibus suis sive
assignatis suis in feodo et hereditate libere quiete bene et
in pace honorifice et integre in omnibus libertatibus et
liberis introitibus et exitibus Reddendo inde
annuatim michi et heredibus meis duos denarios videlicet ad
annunciationem beate Marie unum denarium et ad festum Sancti
Michaelis unum denarium pro omnibus serviciis auxiliis
consuetudinibus et demandis salvo regali servicio quantum
pertinet ad tantam liberam terram in Boveneye Et ego
Hugo et heredes mei memorato Ricardo et heredibus suis sive
assignatis suis predictam partem terre cum pertinenciis
contra omnes homines et feminas inperpetuum warantizabimus
sigilli mei munimine presentem cartam corroborante

Hiis testibus Johanne de Boveney Ricardo Adens
Radulfo Guium Ricardo de Sancto Neotho
Willelmo filio Hamonis Johanne de Huggel' Roberto
Pistore Roberto de Renham et aliis

Seal, natural colour wax, in cloth skippet, on doubled tag.

Grant by Simon de Werthingpole, of Dorneye, to Adam Gurdun and Robert, his brother, of Burnham, for their services, of a messuage in Dorneye. Rent 20d.

Sciant presentes et futuri quod ego Simon de Werthingpole de Dorneye dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Ade Gurdun et Roberto fratri suo de Burnham pro serviciis suis unum mesuagium cum pertinenciis suis in villa de Dorneye jacens apud la Forde juxta regiam viam que ducit de Dorneye usque Burnham et extendit se in longitudine a semite que est inter dictum mesuagium et terram Willelmi Adens usque mesuagium Johannis Bercarii sicut certe mete et divide dividunt proportant et condonant Habendum et tenendum de me et heredibus meis vel assignatis predictis Ade Gurdun et Roberto fratri suo et eorum heredibus vel assignatis vel cuicumque dictum mesuagium cum pertinenciis suis dare vendere vel assignare voluerint exceptis domibus religionis et judeismo libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in omnibus libertatibus liberis introitibus et exitibus Reddende inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis predicti Ada et Robertus frater ejus et eorum heredes vel assignati viginti denarios ad duos anni terminos videlicet decem denarios ad festum Sancti Michaelis et decem denarios ad festum beate Marie in Marcio pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis curie et omnibus aliis secularibus demandis Et ego predictus Simon et heredes mei vel assignati predictum mesuagium cum pertinenciis suis predictis Ade et Roberto fratri suo et eorum heredibus vel assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus aquietabimus et defendemus per predictum servicium imperpetuum

Et ut hec mea donacio concessio warantizacio et hujus carte confirmacio rata et stabilis permaneat presentem cartam sigillo meo roboreavi Hiis testibus

Ricardo

Ricardo filio Walteri	Walteri filio Walteri	Willelmo
Adens	Roberto filio Thome	Nicholao Fabro
Saffray	Johanne Ernald et aliis	Roberto

Doubled tag for Seal which is lost.

Grant by Richard son of William a Denz to Thomas, his brother, for his homage and service of a messuage in Boveneye containing one acre, together with 4 acres and one rood of arable and one rood of meadow the whole being the moiety of half a virgate which Hugh Leg held of William de Boclone.

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus filius Willelmi a Denz dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Thome fratri meo pro homagio et servicio suo unum mesuagium in Boveneye continens in se unam acram terre et jacet inter terram Radulfi Clerici et communem pasturam Et preter hoc dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi dicto Thome fratri meo quatuor acras et unam virgam terre arabilis et unam virgam prati cum omnibus pertinenciis suis

Que cum dicto mesuagio medietatem dimidie virgate terre perficiunt, scilicet illius quam Hugo Leg tenuit de Willelmo de Boclone

Quarum quatuor acrarum una dimidia acra jacet apud Spekenhul inter terram meam ex una parte et terram Walteri Fabri ex altera et alia dimidia acra apud Benhurst inter terram meam et terram dicti Walteri et dimidia acra jacet apud Buchmeres inter terram ecclesie et terram meam et dimidia acra apud Ocle inter terram domini de Dorneye et terram meam et dimidia acra jacet apud Middleslade inter terram meam et terram Petri Boneueye et dimidia acra apud Tyelestone inter terram meam et terram Bartholomei de Worthingpole et tres virge jacent apud Esthulle inter terram meam et terram Johannis de Boveneye et extendunt

in Aldredesgore et in foveam molendine (sic) et dimidia acra
 jacet in la Westdole inter terram Petri de Boveneye et terram
 Oseberti Piscatoris et virga prati jacet in Dolmore in ea
 porcione in qua sunt Johannes de Boveneye et Petrus Boneueye

Habendum et tenendum dictum mesuagium et
 dictum terram cum pertinenciis suis de me et heredibus meis
 sibi et heredibus suis vel cuicumque dictum mesuagium et
 dictam terram cum eorum pertinenciis dare vendere vel assignare
 voluerit excepta domo religionis libere quiete integre et in
 pace hereditarie in omnibus libertatibus liberis introitibus
 et exitibus in viis in planis in pasturis et in omnibus aliis
 communitatibus ad dictam terram pertinentibus

Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis ipse et heredes
 sui vel sui assignati duos solidos et sex denarios ad duos
 terminos anni scilicet ad festum sancti Michaelis quindecim
 denarios et ad festum beate Marie in Marcio quindecim denarios
 pro omnibus serviciis exaccionibus querelis consuetudinibus et
 omnibus aliis temandis salvo servicio regali quantum pertinet
 ad tantum tenementum

Hoc vero dictum mesuagium cum tota dicta terra et eorum
 pertinenciis ego dictus Ricardus et heredes mei dicto Thome
 fratri meo et heredibus suis vel cuicumque dictum mesuagium
 vel dictam terram dare vendere vel assignare excepta domo
 religionis voluerit contra omnes gentes warentizabimus
 inperpetuum

Et ut hec mea donacio concessio confirmacio et warentiz-
 acio firma firma permaneat cartam istam sigilli mei inpressione
 roboravi

Hiis testibus Ada de Burnham

Radulfo Guium Galfrido filio Thome Amisio de la
 Lente Ricardo de sancto Neotho Ricardo filio Alardi
 de Dene Rogero Guium et aliis

Seal, in cloth skippet, on doubled tag.

Grant by Thomas Adenz, of Buveneya, to Simon de Wurthinpole for his service of a half acre in Dorney. Rent to the abbey of Burnham 2d and to the grantor a fennel seed.

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas Adenz de Buveneya dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Simoni de Wurthinpole pro servicio suo unam dimidiam acram terre mee cum pertinenciis suis in villa de Dorneya que jacet super culturam que vocatur Linfurlong inter terram Henrici Luvel et terram Johannis Taper Habendam et tenendam de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel cuicumque et quodcumque eam dare vendere legare vel assignare voluerit exceptis domibus religionis et judeis libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate inperpetuum Reddendo inde annuatim abbacie de Burnham duos denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis unam denarium et ad festum beate Marie in Marcio unum denarium et michi et heredibus meis unum granum feniculi ad Pacha pro omnibus serviciis consuetudinibus exactionibus auxiliis et omnibus aliis secularibus demandis Et ego predictus Thomas et heredes mei predicto Simoni et heredibus suis vel suis assignatis totam predictam dimidiam acram terre cum omnibus pertinenciis suis contra omnes homines et feminas warantizabimus defendemus et aquietabimus per predictum liberum servicium inperpetuum Et ut hec mea donacio concessio warantizacio et presentis carte mee confirmacio firma et stabilis semper permaneat hanc presentem cartam sigilli mei inpressione corroboravi Hiis testibus

Waltero filio Roberti	Ricardo Adenz	Waltero Safrey
Henrico Piscatore	Johanne Swyft	Roberto de Fraxino
Nicholao Kempe	Roberto Clerico et aliis	

Seal, round, 25mm, green wax, on doubled tag. A device of six points. + S' THOME.....

Grant in fee by Walter son of Robert de Cipeham to Simon de Werthinpole, for his service, of all that messuage which he had of the gift of Geoffrey le Meyster in Dorney. Rent a clove for all services aids customs suits of court and other secular demands.

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus filius Roberti de Cipeham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Simoni de Werthinpole pro servicio suo totum illud mesuagium quod habui de dono Galfridi le Meyster in villa de Dorneye jacens inter mesuagium Willelmi de Werthinpole ex una parte et mesuagium dicti Simonis ex altera Habendum et tenendum sibi et heredibus suis vel suis assignatis vel cuicumque dare vendere vel legare voluerit libere quiete integre et in pace in feodo et hereditate Reddendo inde annuatim mihi Waltero et heredibus meis ipse et heredes sui vel sui assignati unum clavum gariophili ad festum Sancti Michaelis pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis [.....] omnibus aliis secularibus demandis Et ego Walterus et heredes mei vel mei assignati [dicto] Simoni et heredibus suis vel suis assignatis totum predictum mesuagium contra omnes homines et feminas warentizabimus aquietabimus et defendemus in perpetuum

Et ut hec mea donacio concessio et carte mee confirmacio et warentizacio rata et stabilis permaneat inperpetuum presentem cartam sigilli mei inpressione roboravi

Hiis testibus Harrico Lovel Thoma Robin
Willelmo Brun Willelmo de Worthinpole Nicholao Fabro
Roberto de Brutewelle clerico Eadmundo Coco de
Bolithrope et aliis

Seal, pointed oval, 25 x 16 mm, dark green wax, on doubled tag, A pelican over a nest with three young birds, feeding them from its breast. * S' WALTERI FIL' ROBTI.

Quitclaim by Ralph Danvers, Knight, to Simon de Werthinpole of William son of Bartholomew, of Dorneye, free, quit and absolved from all yoke of servitude and villainage, with all his following and chattels.

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus Danvers miles dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi et quietum clamavi pro me et heredibus meis Simoni de Werthinpole et heredibus suis Willelmum filium Bartholomei de Dorneye liberum quietum et absolutum ab omni jugo servitutis et villinagi cum tota sequela sua et cum omnibus catellis suis ita quod ego Radulfus Danvers nec heredes mei nec aliquis per nos in dicto Willelmo nec in sequela sua nec in catellis suis aliquid juris vel clami occasione genere vel specie nacionis sue exigere calumpniare vel habere debemus set prout liberum undique defendemus In cujus rei testimonio et securitate presentem cartam sigillo meo roboravi

Hiis testibus Waltero filio Roberti Ricardo Adens
Nicholao Fabro Waltero Safrey Willelmo de Werthinpole
Robert clerico de Britewell et aliis

Seal, round, 30mm, natural colour wax, on doubled tag, the impression much worn. Armorial. A legend. [Probably the same as no.8.]

Grant by Ralph de Auvers to Simon, son of Simon de Wrthingpole, for his homage and service of an acre of arable in Dorneye. Rent 6d.

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus de Auvers dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Simoni filio Simonis de Wrthingpole pro homagio et servicio suo unam acram terre mee cum pertinenciis in villa de Dorneya scilicet illam quam Hugo le Bore tenuit de me Habendam et tenendam

tenendam de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis vel
 cuiuscumque illam assignare voluerit nisi domui religionis
 libere et quiete bene et in pace integre et honorifice in
 omnibus liberis introitibus et exitibus et in omnibus aliis
 libertatibus ad predictam acram pertinentibus

Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis ipse et heredes
 sui vel sui assignati sex denarios ad duos terminos anni
 scilicet ad festum sancti Michaelis tres denarios et ad
 festum sancte Marie in Marcio tres denarios pro omnibus
 serviciis consuetudinibus exactionibus et demandis ad me vel
 ad heredes meos pertinentibus salvo servicio domini regis
 scilicet quantum pertinet ad unam acram [.....e] terre de
 eodem feodo in eadem villa

Et ego Radulfus de Auvers
 et heredes mei warrantizabimus in perpetuum dicto Simoni et
 heredibus suis vel suis assignatis exceptis viris religiosis
 predictam acram terre cum suis pertinenciis contra omnes
 homines et feminas per prenommatum servicium

Ut
 autem hec mea donacio et concessio et carte mee confirmacio
 rate et stabiles in perpetuum permaneant hanc presentem
 cartam meam sigillo meo roboravi

Hiis testibus
 Willelmo de Buveneya Johanne de Buveneya Galfrido de
 Clyveden Ricardo Magistro de Cypeham Radulfo Guiun
 Ricardo filio Willelmi Galfrido filio Thome
 Johanne le Buteyler Radulfo de Bech' et aliis

Seal, round, 32mm, green wax, on doubled tag. Armorial,
 a chevron between three mullets pierced.

+ SIGILL': RA....I: DAVVERS

Grant by Robert de Forda, son of William the Carter, to Muriel wife of Simon de Wurthinpole, for her service of 1½ acres of arable in Dorney. Rent 18d (liberum servicium).

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Forda filius Willelmi Carectarii dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Murielle uxori Simonis de Wurthinpole pro servicio suo unam acram et dimidiam terre mee cum pertinenciis suis in villa de Dorneya unde una acra jacet in cultura que vocatur Bwethul inter terram Osberti Piscatoris et terram Willelmi With et dimidia acra jacet in cultura que vocatur Linfurlonge inter terram Bartholomei Prepositi et terram Osmundi Le Drake Habendam et tenendam de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel cuicumque dictam terram dare vendere legare vel assignare voluerit libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in omnibus liberis introitibus et exitibus et omnibus aliis libertatibus ad predictam terram pertinentibus

Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis vel meis assignatis ipsa et heredes sui vel sui assignati octodecim denarios ad duos anni terminos scilicet ad festum sancti Michaelis novem denarios et ad festum beate Marie in Marcio novem denarios pro omnibus serviciis consuetudinibus exactionibus auxiliis sectis curiarum comitatum et hundredorum et omnibus aliis secularibus demandis Et ego predictus Robertus et heredes mei vel mei assignati predictae Murielle et heredibus suis vel suis assignatis totam predictam terram cum suis pertinenciis contra omnes homines et feminas warrantizabimus aquietabimus et defendemus per predictum liberum servicium octodecim denariorum inperpetuum Et ut hec mea donacio concessio warrantizacio et carte mee confirmacio rata et stabilis semper permaneat hanc presentem cartam inpressione sigilla mei corroboravi Hiis testibus

Roberto

Roberto Pistore Waltero filio suo Radulfo de
Bromlonde Radulfo Magistro Ricardo Adenz
Waltero Safrey Roberto Clerico et aliis

Doubled tag for Seal, which is lost.

Grant in fee by John son of William de Boveneya to Simon de Worthinpole, for his homage and service, of three half acres of arable in Boveney. Rent 1d for all services aids customs and other secular demands.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes filius Willelmi de Boveneya dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Simoni de Worthinpole pro homagio et servicio suo tres dimidias acras terre mee cum pertinenciis suis in villa de Boveneya que jacent super culturam que vocatur Dolmore quarum una acra jacet juxta terram Osberti Piscatoris quam habet de Ricardo Paris in parte occidentali prout divide propertant et dimidia acra jacet in eadem cultura inter terram ecclesie de Dorneya et terram Petri Boneueye Habendas et tenendas de me et heredibus meis dicto Simoni et heredibus suis vel cuicumque dictam terram dare vendere vel assignare voluerit preter domum religionis et judaismum in feodo et hereditate libere et quiete bene et in pace integre et plenarie in omnibus libertatibus et liberis introitibus et exitibus

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ipse et heredes sui vel sui assignati unum denarium ad duos terminos anni scilicet ad festum beate Marie in Marcio obulum et ad festum sancti Michaelis obulum pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus et omnibus aliis secularibus demandis

Et ego Johannes et heredes mei warrantizabimus dictas tres dimidias acras cum pertinenciis suis dicto Simoni et heredibus suis vel suis assignatis preter domum religionis

et judaismum contra omnes homines et feminas inperpetuum
sigilli mei munimine presentem cartam corroborante

Hiis testibus Radulfo Guiun Ricardo de sancto
Neotho Ricardo Adens Osberto Piscatore
Willelmo Hamund Waltero Safrey Rogero de Eton et
aliis

Seal, pointed oval, 35 x 22 mm, green wax, on doubled
tag. Armorial: three bendlets, a quarter.

+ S' JOH'IS DE BOVENEIA [as nos.
11, 14, 18]

11

Grant by John de Boveneya son of William de Boveneya to
Simon son of Simon de Worhinpole, for his homage and service,
and for 3 marks, of 2 acres and a butt of arable and half an
acre of meadow in Boveney. Rent 3d.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Boveneya
filius Willelmi de Boveneya dedi concessi et hac presenti
carta confirmavi Simoni filio Simonis de Worhinpole pro
homagio et servicio suo et pro tribus marcis argenti quas
idem Simo mihi pacavit premanibus in gersumam duas acras et
unam buttam terre mee arrabilis et unam dimidiam acram prati
cum pertinenciis suis in villa de Boveneya quarum una acra
jacet super Smethenhulle inter terram Ricardi Adenz quam ei
dimisi in escambium et terram Galfridi Terwall et una dimidia
jacet in eadem cultura inter terram Johannis Taper et terram
Thome Turstan et due rode terre jacent in Lasterte juxta
terram Petri Boneueye et butta terre jacet in Levethemed
inter terram Willelmi Sigar et terram meam quam Thomas Adenz
habet in escambium et dimidia acra prati jacet in Ruemore
juxta pratum Petri Boneueye sicut lot condonat
Habendas et tenendas de me et heredibus meis dicto Simoni

et

et heredibus suis vel cuicumque dictam terram et pratum cum
 pertinenciis suis dare vendere vel assignare voluerit preter
 domum religionis et judaismo in feodo et hereditate libere et
 quiete bene et in pace integre et plenarie in omnibus liberta-
 tibus et liberis introitibus et exitibus Reddendo
 inde annuatim mihi et heredibus meis tres denarios ad duos
 terminos anni scilicet ad festum beate Marie in Marcio tres
 obulos et ad festum Sancti Michaelis tres obulos pro omnibus
 serviciis auxiliis consuetudinibus et omnibus aliis seculari-
 bus demandis Et ego Johannes de Boveneya et heredes
 mei dicto Simoni et heredibus suis vel suis assignatis preter
 domum religionis et judaismo prenominatam terram et pratum
 cum pertinenciis suis contra omnes homines et feminas inperpe-
 tuum warantizabimus sigilli mei munimine presentem cartam
 corroborante Hiis testibus

Radulfo Guiun	Ricardi de Sancto Neotho	Amisio
filio Ricardi	Ricardo Adenz	Thoma filio Roberti
Waltero Fabro	Willelmo de Worhinpole	Osberto
Piscatore	Rogero de Eton et aliis	

Seal, pointed oval, 35 x 22 mm, green wax, on doubled
 tag. Armorial, three bendlets, a quarter.

* S / JOHIS DE BOVENEIA [as nos.10, 14, 18]

Grant by Muriel, widow of Simon de Worthingpol, of Dorneye,
 to William, her son, for his service of $1\frac{1}{2}$ acres in Dorneye.

Sciant presentes et futuri quod ego Muriela quondam uxor
 Simonis de Worthingpol de Dorneye in propria viduitate et
 legia potestate mea dedi concessi et hac presenti carta mea
 confirmavi Willelmo filio meo pro servicio suo unam acram et
 dimidiam terre mee cum pertinenciis suis in Dorneye unde
 predicta acra jacet super Wethulle inter terram Walteri filii
 Walteri

Walteri et terram Willelmi Wyht et predicta dimidia acra jacet
 in cultura que vocatur Linforlang inter terram Ricardi filii
 Walteri et terram Simonis Bartelot Habendas et tenen-
 das de capitalibus dominis feodi predicto Willelmo et heredi-
 bus suis vel suis assignatis libere quiete bene et in pace in
 feodo et hereditate inperpetuum Faciendo inde annuatim
 predictis capitalibus dominis feodi servicia debita et consueta

Et ego predicta Muriela et heredes mei predictam acram et
 dimidiam terre cum pertinenciis suis predicto Willelmo et
 heredibus suis vel suis assignatis contra omnes homines et
 feminas warrantizabimus inperpetuum Et ut hec mea
 donacio concessio warrantizacio et hujus carte confirmacio rata
 et stabilis permaneat inperpetuum presenti carte sigillum meum
 apposui Hiis testibus Willelmo Lovel

Ada de Braie Ricardo filio Walteri Walteri filio
 Walteri Willelmo de Worthingpol Waltero de Worthingpol
 Thoma de Stonhulle John de Worthingpol et aliis

Seal, round, 23mm, red wax, on doubled tag. A floral
 device of eight petals or points.

S' MURIELE DE WORTHINGPOL

Grant in fee by William de Boveneya to Simon son of Simon
 de Worhinpole, for his homage and service, of eleven acres of
 arable in Boveney. Rent 2s and 2d for all foreign service of
 the King.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Boveneya
 dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Simoni filio
 Simonis de Worhinpole pro homagio et servicio suo undecim acras
 terre mee cum pertinenciis suis in villa de Boveneya quarum
 una dimidia acra jacet in cultura in opposito Hogle inter
 terram Radulfi Davers et terram Reimulde quondam uxore (sic)

Radulfi

Radulfi Goldweg et una dimidia acra jacet in Longefurlong inter terram Willelmi Caretar et terram dicte Reimulde et una acra jacet in Linche inter terram Roberti Porket et terram Hugonis le Niwe et una dimidia acra jacet super Heyeweys inter terram Hugonis Lolfot et terram dicte Reimulde et dimidia acra jacet in Middelslade inter terram que fuit Willelmi Spenser et terram dicte Reimulde et una dimidia acra jacet apud Sprotwere inter terram Radulfi Davers et terram dicte Reimulde et una dimidia acra jacet in Linfurlong inter terram Alexandri de Crampehide et terram dicte Reimulde et dimidia acra extendit se in Ruhemore juxta terram dicte Reimulde et dimidia acra extendit se in Wythimede et jacet inter terram Simonis Boneueye et terram dicte Reimulde et una acra jacet super Woxhurst inter terram Willelmi de Wathulle et terram que fuit Briminani de Walingeford et una dimidia acra jacet super dictam culturam inter terram Simonis Boneueye et terram prefate Reimulde et una acra jacet super Benhurst inter terram Nicholai de Ponte et terram que fuit Ricardi Piscatoris et una dimidia acra jacet super Speckenhulle inter terram que fuit Simonis de Worhinpole et terram Johannis Taper et una acra jacet super Muleshulle inter terram Thome Brun et terram Reimulde vidue et una acra jacet apud Werhulle inter terram ecclesie de Dorneya et terram prenominate Reimulde et una dimidia acra jacet super Tordlonde inter terram dicte Reimulde et terram Thome filii Roberti et una dimidia acra jacet apud Wythymed inter terram Johannis Taper et terram Ricardi filii Alexandri

Habendas et tenendas de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit preter domui religionis in feodo et hereditate libere et quiete bene et in pace integre et plenarie in omnibus liberis introitibus et exitibus et omnibus aliis libertatibus predicte terre pertinentibus

Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis ipse et heredes sui vel ejus assignati duos solidos ad duos terminos

anni

anni scilicet ad festum beate Marie in Martio duodecim denarios et ad festum Sancti Michaelis duodecim denarios pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus et omnibus aliis secularibus demandis salvo tamen annuatim duos denarios pro omni forinseco servicio domini regis ad duos terminos anni scilicet ad festum Sancti Johannis Baptiste unum denarium et ad festum Sancti Martini unum denarium

Ego Willelmus de Boveneya et heredes mei dicto Simoni et heredibus suis vel ejus assignatis preter domui religionis prenominatam terram cum pertinenciis suis contra omnes homines et feminas inperpetuum warantizabimus sigilli mei munimine presentem cartam corroborante Hiis testibus

Domino Radulfo Davers	Radulfo Guiun	Ricardo Adens
Galfrido filio Thome	Galfrido de Cliveden	Ricardo de
la Merke	Ricardo de Sippeham	Amisio [hole in document]
Rogerio de Eton et multis aliis		

Seal, round, 23mm, green wax, on doubled tag. Armorial, [?].
 ..L' WYL' DE BOVENEIA

Grant by John, son of William de Boveneya, to Simon de Worhinpole, for his homage and service of half an acre in Boveney. Rent 1d.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes filius Willelmi de Boveneya dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Simoni de Worhinpole pro homagio et servicio suo unam dimidiam acrem meam cum pertinenciis suis in Boveneya que jacet super Rugewey inter terram Thome Turston et terram Johannis Taper et abuttat se super Ruhemore Habendam et tenendam de me et heredibus meis dicto Simoni et heredibus suis vel cuicumque dare vendere vel [assign]are voluerit preter domum religionis in feodo et hereditate libere

quiete

quiete bene et in pace in omnibus libertatibus et liberis introitibus et exitibus

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum denarium ad duos terminos anni scilicet ad festum beate Marie in Marcio obulum et ad festum Sancti Michaelis obulum pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus et omnibus aliis secularibus demandis

Et ego Johannes de Boveneya et heredes [mei] dicto Simoni et heredibus suis vel suis assignatis preter domum religionis dictam dimidiam acram cum pert[inenci]s suis contra omnes homines et feminas warrantizabimus sigilli mei munimine presentum cartam

corroborante Hiis testibus Radulfo Guiun

Ricardo Adens Waltero Safrey Roberto Pistore

Waltero filio suo Willelmo Hamund Osberto Piscatore

Rogero de Eton et aliis

Seal, green wax, on doubled tag, most of the bottom half missing. [As nos. 10, 13, 18].

Quitclaim for 2s by William Kempe, of Dorney, to Simon de Worhinpole of all his right in 4d rent which Simon used to pay him for a tenement he held of him in Dorney of the fee of Cippeham.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Kempe de Dorneya remisi concessi et quietum clamavi pro me et heredibus meis inperpetuum Simoni de Worhinpole totum jus et clamium quod habui vel habere potui in quatuor denariis annui redditus cum pertinenciis suis quos dictus Simon mihi reddere consuevit de tenemento quod de me tenuit in villa de Dorneya de feodo de Cippeham cum homagio relevio warde et escaeto

Ita quod

ego Willelmus nec heredes mei nec aliquis pro me vel pro meis

in

in prenominato redditu cum homagio relevio et warde et escaeto
 aliquid exigere vel habere poterimus Pro hac autem
 remissione concessione et quieta clamacione dedit mihi dictus
 Simon de Worhinpole duos solidos sterlingorum Et ut
 hec remissio concessio et quieta clamacio firmitatis robur
 optineat inperpetuum presenti carte sigillum meum apposui

Hiis testibus

Roberto Pistore

Waltero filio suo

Ricardo Adens

Osberto Piscatore

Waltero Fabro

Willelmo Hamund

Rogero de Eton et

aliis

Doubled tag for Seal, which is lost.

Grant by William Kampe, of Dorney, to Simon son of Simon
 de Worhinpole, for his service and 25s of half an acre and a
 butt of land in Dorney. Rent 4d.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Kampe de
 Dorneya dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi
 Simoni filio Simonis de Worhinpole pro servicio suo et pro
 vigintiquinque solidis sterlingorum quos dictus Simon mihi
 dedit premanibus in gersumam unam dimidiam acram et unam
 buttam terre mee cum pertinenciis suis in villa de Dorneya que
 dimidia acra jacet super Linfurlong inter terram Henrici Brun
 et terram que fuit Johannes Taper et illam buttam que jacet
 super Musehulle inter terram Alani Le Cindur et terram Henrici
 Brun et extendit se in longitudine a cultura de Linfurlong
 usque Ruthemore Habendam et tenendam de me et heredi-
 bus meis dicto Simoni et heredibus suis vel cuicumque et
 quandocumque dictam terram dare vendere vel assignare voluerit
 in feodo et hereditate libere et quiete bene et in pace integre
 et plenarie in omnibus libertatibus et liberis introitibus et
 exitibus Reddendo inde annuatim mihi et heredibus

meis

meis ipse et heredes sui vel sui assignati quatuor denarios ad duos terminos anni scilicet ad festum beate Marie in Marcio duos denarios et ad festum sancti Michaelis duos denarios pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis curiarum et omnibus aliis demandis secularibus

Et ego Willelmus Kempe et heredes mei dicto Simoni de Worhinpole et heredibus suis vel suis assignatis dictam dimidiam acram et buttam terre cum pertinenciis suis contra omnes homines et feminas inperpetuum warantizabimus

In cujus rei testimonium et securitatem presenti carte sigillum meum apposui

Hiis testibus

Radulfo Guiun	Ada de Burnham	Radulfo de Bromlonde
Roberto Pistore	Waltero filio suo	Ricardo Adens
Willelmo Hamund	Rogero de Eton et aliis	

Seal, round, 27mm, green wax, on doubled tag, chipped away at top and top right side. A floral device of eight points or petals. ...LXI KEMP.

Grant by Nicholas son of William Kempe, of Dorney, to Simon son of Simon de Worhinpole, for his service and 36s of an acre and a butt of land in Dorney of the fee of Cippeham. Rent 2s.

Sciant presentes et futuri quod ego Nicholaus filius Willelmi Kempe de Dorneya dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Simoni filio Simonis de Worhinpole pro servicio suo et pro triginta et sex solidos sterlingorum quas (sic) dictus Simon mihi dedit in gersumam unam acram et unam buttam terre cum pertinenciis suis in villa de Dorneya de feodo de Cippeham de qua una dimidia acra super Linfurlong inter terram Henrici Brun et terram que fuit Johannis Taper et alia dimidia acra jacet inter tenementum Roberti Carpentarii et tenementum Ricardi filii Reynilde cum domibus et omnibus aliis pertinenciis suis et illam buttam terre que jacet super

Musehulle inter terram Alani Legindur et terram Henrici Brun
 et extendit in longitudine a cultura de Linfurlong usque
 Ruhemor Habendam et tenendam de me et heredibus meis
 dicto Simoni et heredibus suis vel cuicumque et quodcumque
 dictam terram cum omnibus pertinenciis suis dare vendere vel
 assignare voluerit in feodo et hereditate libere et quiete
 bene et in pace in omnibus libertatibus et liberis introitibus
 et exitibus

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis duos
 solidos ad duos terminos anni scilicet ad festum beate Marie
 in Marcio duodecim denarios et ad festum sancti Michaelis
 duodecim denarios pro omnibus serviciis auxiliis consuetudini-
 bus sectis curiarum et omnibus aliis demandis secularibus

Et ego Nicholaus Kempe et heredes mei dicto Simoni
 de Worhinpole et heredibus suis vel suis assignatis predictam
 acram et buttam terre cum omnibus pertinenciis suis contra
 omnes homines et feminas inperpetuum warantizabimus
 In cujus rei testimonium et securitatem presenti carte
 sigillum meum apposui Hiis testibus

Radulfo [.....]	Radulfo de Bromlonde	
Roberto Pistore	Waltero filio suo	Ricardo Adens
Willelmo Hamund	Rogero de Eton	

Seal, round, originally about 30mm, green wax, on doubled
 tag. A floral device of eight points or petals, only the
 lower five surviving ...COLAI.....

Grant by John de Boveneye to Simon son of Simon de Werthingpole, for his homage and service, of a rood of arable and two roods of meadow. Rent 1d.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Boveneye dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Symoni filio Symonis de Werthingpole pro homagio et servicio suo unam rodam terre arabilis et duas rodas prati unde una roda prati jacet in Longedole juxta pratum Petri Boneueye et Incurtadole jacet una roda prati juxta pratum Petri Boneueye et in Longa Mora jacet dicta roda terre arabilis juxta terram dicti Petri Boneueye Habendas et tenendas de me et heredibus meis sibi et heredibus suis sive assignatis suis extra domum religionis in feodo et hereditate libere quiete bene et in pace honorifice et integre in omnibus libertatibus et liberis introitibus et exitibus Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis unum denarium videlicet ad annunciacionem beate Marie unum obolum et ad festum sancti Michaelis unum obolum pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus et demandis salvo forinseco servicio quantum pertinet dicto tenemento in Boveneye Et ego Johannes et heredes mei memorato Simoni et heredibus suis sive assignatis suis extra domum religionis omnia predicta tenementa cum pertinenciis contra omnes homines et feminas inperpetuum warantizabimus sigilli mei munimine presentem cartam correborante Hiis testibus Radulfo Goiun

Johanne de Huggelee	Radulfo de Bromlond	Roberto
Pistore	Robilard	Ricardo Adens
		Willelmo Pethit
Martino de Rulee	Radulfo Rugebek	Johanne filio
Andree de Bretewelle	Amisio de La Lente	Radulfo de

Wika et aliis.

Seal, pointed oval, originally 35 now 28 x 22 mm, green wax, on doubled tag, the bottom broken away. Armorial, three bendlets, a quarter. S/ JOHIS D..OVENEIA [as nos.10, 11, 14].

Grant by Walter son of Richard de Dorneye to William son of Simon de Worthingpol of half an acre of arable.

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus filius Ricardi de Dorneye dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo filio Simonis de Worthingpol unam dimidiam acram terre mee cum pertinenciis suis jacentem apud Middelslade inter [terram omitted] Ricardi filii Walteri et terram Thome de Worthingpol Habendam et tenendam de capitalibus dominis illius feodi predicto Willelmo et heredibus suis vel suis assignatis libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate inperpetuum

Faciendo inde annuatim predictis capitalibus dominis feodi predicti servicia debita et de jure consueta Et ego predictus Walterus et heredes mei predictam dimidiam acram terre cum pertinenciis suis predicto Willelmo et heredibus suis et suis assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus et inperpetuum defendemus

Et ut hec mea donacio concessio warantizacio et hujus carte confirmacio rata et stabilis permaneat inperpetuum presenti carte sigillum meum apposui

Hiis testibus Ricardo filio Walteri Waltero filio Walteri Roberto filio Thome Willelmo le Dent Thoma de Worthingpol Waltero de [Waltero de repeated] Worthingpol Johanne le Dent et aliis

Seal, round, 23mm, natural colour wax, on doubled tag.
A floral device of eight points or petals.

S' WALLTI/DE TAPER

Grant by Robert ate More, of Estburnham, to William ate Welle, of Freleswrthe, of a messuage with a curtilage at La Forde in the vill of Dorneye. To hold from Simon de Wrthingpole. Rent to the said Simon 20d.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus ate More de Estburnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo ate Welle de Freleswrthe totum illud mesuagium meum cum curtilagio adjacente et ceteris pertinenciis suis in villa de Dorneye quod quidem mesuagium situm est apud la Forde inter tenementum Willelmi Adens et tenementum quoddam Roberti le Clerk sicut mete et divide undique dividunt proportant et condonant Habendum et tenendum de Simone ate Wrthingpole et heredibus suis dicto Willelmo heredibus suis et assignatis totum predictum mesuagium cum curtilagio et ceteris pertinenciis suis libere quiete bene et in pace integre in feodo et hereditate in perpetuum

Reddendo inde annuatim predicto Simoni et heredibus suis ipse et heredes sui vel sui assignati viginti denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum annunciacionis Marie decem denarios et ad festum Sancti Michaelis decem denarios pro omnibus secularibus demandis tam forinceis quam aliis Et ego dictus Robertus heredes mei et assignati predicto Willelmo et heredibus suis ac suis assignatis totum predictum mesuagium cum curtilagio et ceteris pertinenciis suis ut predictum est contra omnes gentes warantizabimus aquietabimus et in perpetuum defendemus

Et ut hec mea donacio concessio et presentis carte mee confirmacio rata et stabilis permaneat presentibus sigillum meum est appensum Hiis testibus

Roberto de Dorneye clerico Ricardo filio Walteri
 Willelmo Adens Ada Terewast Willelmo Clavering
 Galfrido Fabro Johanne Ernald Johanne le Knyft
 Eustachio Clerico et aliis multis